令和２年４月２３日

保護者 様

鹿沼市立みなみ小学校長 後藤 勝浩

各種行事の中止・日程変更について

保護者の皆様には、新型コロナウィルス感染症対策の取組にご協力いただきありが

とうございます。

さて、学校行事やＰＴＡ活動等の日程変更について、４月８日付け文書でお知らせ

しましたが、臨時休業延長に伴い、下記の通り更に見直すことになりましたのでお知

らせいたします。

なお、今後の状況により重ねて変更になる場合もありますのでご承知おき願いま

す。

記

〈中止になった行事等〉

・５／ １（金）ＰＴＡ役員会

・５／１４（木）読み聞かせ

・５／２０（水）鹿沼市教育会総会

・５／２１（木）家庭教育学級

特別支援学級校外学習

・５／２４（日）ＰＴＡ奉仕作業

・５／２８（木）わかば会食

・６／１２（金）演劇鑑賞（下）

１９（金）演劇鑑賞（上）

・７／ ５（日）ＰＴＡボランティア清掃

・７／２１（火）２２（水）２７（月）サマースクール

〈延期になった行事等〉

・１年生を迎える会５／１９（火）→６／５（金）

・個人懇談７／２１（火）２２（水）２７（月）２８（火）→【未定】

〈保健関係〉

・発育測定（１年）→５／１１（月）いきいき

・心臓検診（１，４年） →【未定】

・視力検査（全学年） →【未定】

・聴力検査（１，２，３，５年）→【未定】

・腎臓検診（全学年） →【未定】

・内科検診（１，４，６年）６／４（木） →予定通り

・内科検診（２，３，５年）６／１１（木）→予定通り